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פרוטוקול ועדת חוקה מיום 13.4.15

משתתפים: ישראל ידלין (יו"ר), גלעד אופיר (קפטן ספורטיבי), אסף עמית (חבר), איל שזיפי (חבר).
התנצל: אילן ברקת.

משקיפים: מיכה עמית, יובל בן דוד.

פרוטוקול מיום 14.10.14
הפרוטוקול אושר.

קורס מנהלי תחרויות של ה- EBL בספרד
איתן מעדכן כי הקורס היה מאוד מוצלח מבחינת ה-EBL וכלל כ-50 משתתפים. בקורס השתתפו 4 ישראלים 

כאשר דרור שיפטן ודירק פיטרס הצטיינו וקיבלו את דרגת A, קובי שחר קיבל את דרגת B, ואייל עזרי סיים את 
הקורס.

קורס מנהלי תחרויות בכירים - דרגה 3
איתן עדכן כי 6 אנשים סיימו את הקורס ונערך מבחן סוף קורס, מבחן סימולציות בו הושם דגש על תשובה 

נכונה ומהירות. דירק ודרור קיבלו פטור ממבחן זה לאור הצלחתם בקורס של ה EBL. שאר הנבחנים השתתפו 
בבחינה  אך יידרשו לעבור מבחן נוסף - יובל בן דוד, דן ישראלי, משה פירוז, אבי טרגן.
המבחן הנוסף ייערך במתכונת של השלמה ספציפית לנושאים שהתגלו כדורשים חיזוק.

תכנים חוקתיים בביטאון
הועדה מדגישה כי כל תוכן חוקתי שמפורסם בביטאון חייב לעבור אישור של אילן או איתן וזאת על מנת להימנע 

מפרסום של דברים לא נכונים. גלעד שוחח עם גדי רוזמרין (המו"ל) שנרתם למשימה.

קביעת כללים מנחים להכשרות נוספות
נערך דיון בעקרונות להענקת דרגות ניהול תחרות. 

על מנת להעניק דרגת ניהול ברמה 3 על מנהל התחרות לצבור ניסיון מעשי של מעל 30 תחרויות ברמה 2.
לאחר דיון הוחלט:

אישור דרגת מנהל תחרות ברמה 3 לדרור שיפטן ולדירק פיטרס. כמו כן הוחלט כי לאחר שקובי שחר 1.
ישלים את דרישות ההתנסות המקצועית יהיה זכאי לדרגה ברמה 2.

הובהר כי יש לגבש עקרונות מנחים אך הועדה שומרת לעצמה את הזכות להעניק דרגה גם במידה של 2.
אי עמידה בתנאים אם תמצא לנכון וכמו כן נקבע כי ניתן לאשר מתן דרגה באמצעות המייל.

איתן יעביר את תנאי המעבר בין דרגה 1 ל-2 ובין דרגה 2 ל-3.3.

הכשרת מנהלי תחרויות - דרגה 1, קורס מזורז
אילן פתח קורס פרטי שלא דרך ההתאגדות ועדכן כי 10 פגישות זה המינימום ההכרחי לקורס מזורז לרמה זו. 

כרגע בקורס 15 תלמידים אשר יגשו לבחינה הקרובה.

בנק שאלות
סוכם כי לפני כל בחינה יפורסמו 10 שאלות לדוגמא שיכללו גם פיתרון.
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בחינות דרגה
נקבע כי הבחינות הקרובות יתקיימו בתאריך 31.5.15, יום א' החל מהשעה 17:00. 

הבחינות ייערכו למתן דרגות 1, 2, 3.
סוכם כי איתן יכין מבחן שלם לרמה 3 ויכין ביחד עם אסף עמית מבחן שלם לרמה 1 ולרמה 2.

משכורות שופטים
מיכה עדכן כי לדעתו יש לשנות את מפתח השכר מתשלום על בסיס מספר בורדים לתשלום על בסיס שעות 
וזאת מכיוון שיש מספר תחרויות אשר בהן יש שימוש במסכים ובמספר מפגשים גדול מה שמגדיל את כמות 

השעות על אף שמספר הבורדים נותר זהה.
גלעד התייחס לכך בהרחבה וציין כי ההנהלה דנה בנושא וקיבלה את ההחלטה בהתאם. 

עם זאת תיבחן אפשרות לתת תוספת לתחרויות פרטניות / ייחודיות בהן יש שימוש במסכים ו/או נסיבות 
מיוחדות. הנושא יעלה בפורום ההנהלה.

ועדות ערעורים
המצב הקיים הוא כי בוטלו ועדות הערעורים אך בהחלט נותרה הזכות לבקש עיון מחדש בהחלטת מנהל 

התחרות וזאת במצב בו לדעת השחקנים הנוהל לא בוצע כראוי.
איתן פירט את הסיבות שהובילו לביטול ועדות הערעורים וביניהן: סוג של הגרלה (מי יושב בוועדה), השפעה 

של שחקנים, פסיקות בניגוד לחוק. 
הודגש כי הנוהל פורסם בביטאון וגם כל התקנונים יתוקנו על בסיס המצב הקיים.

ישראל הציג מקרה בו לא פעלו על פי הנוהל וחידד את החשיבות בהקפדה על נושא זה. עוד הציע לקיים מאגר 
שחקנים מומחים איתם ניתן להתייעץ במידת הצורך.

הובהר כי על פי החוק מנהל התחרות מחויב לשאול לדעתם של שחקנים באותה הרמה של השחקן שביצע את 
העבירה ועל כן מאגר השחקנים לא פותר בעיה זו אך בהחלט צריך להגדיר "בוחן" למטרה זו.

הוסכם כי פניה למינוי בורר תועבר לידי איתן (יו"ר ועדת חוקה האירופאית) שיוכל לשמש כבורר או למנות בורר 
לפי ראות עיניו.

בנוסף איתן יכין טופס לבקשה לבחינה מחדש ויובל התנדב לתרגמו לעברית.

ימי עיון
הועדה מעוניינת לקיים יום עיון מרוכז לכל הרמות כאשר ייתכן כי התכנים יפוצלו במהלך היום בהתאם למספר 

המשתתפים בכל רמה. במסגרת יום זה נסקור את נוהל הבחינה מחדש ואמנה למנהלי התחרות. טיוטת 
האמנה תגובש על ידי ישראל ותועבר לעיון הועדה. גלעד יקבע תאריך ליום עיון.

נוהל עבודה עם ברידג'מייט
יובל העלה כי קיים צורך בנוהל מסוג זה והתנדב לגבש בסיס לנוהל שיובא לאישור הועדה.

הישיבה ננעלה ע"י יו"ר הועדה.
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